令和２年１２月２３日

保護者 様

春日井市立出川小学校長

                        湯浅 公

令和２年度学校公開日（２月４日）の中止について

 師走の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げま

す。日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、連日報道されているとおり、新型コロナウイルスの感染拡大が続いて

おり、県内・市内でも拡大傾向にあります。こうした状況の中、３学期の行事

につきましても、従来の形式での実施は難しいと判断し、学校公開日を中止す

ることといたしました。

 なお、２月中に、３学期の児童のようすがわかる画像をクラス単位で配信す

る予定です。今般の状況に鑑み、何卒、ご理解をいただきますようお願いいた

します。